
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 
EST ADO DO EspíRITO SANTO 

Rua Luis Catelan, nll 230 - Telefax: (27) 3724-1177 
CEP - 29725-000 - Marílândia - ES 
www.camaramarilandia.es.gov.br 

Biênio 2007/2008 

PORTARIA N°. 005/2008 

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia. Estado do 
Espírito Santo, eleito na forma da lei, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Artigo I". - Tomar sem efeito a Portaria de n''. mR/2007. que trata 
da nomeação para a Comissão Permanente de Licitação. 

Artigo 2". - Nomear os servidores Aparecida Borgcs Pcrin­ 
Diretora Administrativa, Regina Célia Monteiro- Técnica em Contabilidade c Marcos Rogério 
Bolsanclo - Diretor Geral, para sob a Presidência da primeira, compor a Comissão Permanente 
de Licitação que julgará todas as concorrências, tomadas de preços. cartas c convites a serem 
realizados pela Câmara Municipal de Marilândia no ano de 2008 .de acordo com o que estipula 
o Artigo 51 da Lei n". 8.666/93. 

Artigo 3". - Esta Portaria entrará em vrgor na data da sua 
publicação. 

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se. 

Câmara Municipal de Marilândia, em 16 de janeiro de 2008 

", f.'. 
(;-ci·.~QtoJ 

GttERCAMATA 
Presidente 

Õ-PRESENTE ATo FOI AFIXADO NEs1":C i 
CÃMARA MUNICIPAl. DE MARIlANOIA-E:; 
EM, l 6 I 1 1200 ~ : , 

,__ __ ......;SERViI)~~~R "_~_ 

1(Jítia fl. L unz 
Assessora de Gablneta 


